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DAX

Dusseldorf Kasvetli ekonomik beklentiler, Alman borsasındaki 

yatırımcıların çok dikkatli davranmasını sağlıyor. Dax başlangıçta 

Çarşamba günü düşüşüne devam etti ve Kasım 2020'den bu yana 

ilk kez uzun işlemlerde 12.000 puanın altında listelendi. Sadece 

ticaretin sonuna doğru pozitife döndü ve yüzde 0,4 artışla 12.183 

puandan kapandı. Dax'ın kurtarma girişimi Salı günü başarısız 

oldu. Rusya'nın Ukrayna'ya karşı saldırgan savaşı, yükselen enerji 

fiyatları, yaklaşan gaz kıtlığı ve hepsinden önemlisi, faiz 

oranlarındaki geri dönüş, Dax'in yılın başından bu yana yüzde 

20'den fazla düşmesine neden oldu. Önde gelen araştırma 

enstitülerine göre Almanya bir resesyonu önleyemez. Hükümet 

danışmanları, ekonominin üst üste dörtte üç oranında küçüleceğini 

ve dolayısıyla 2023'ün başına kadar küçüleceğini tahmin ediyor.

TEKNİK ANALİZ

Önde gelen Alman endeksinin önümüzdeki günlerde zayıflaması 

beklense de görünüm bir miktar daha pozitif fiyatlaması yönünde. 

Yukarı yöndeki fiyatlama satış fırsatı sunarken gün  içerisinde 

12607 direnç olarak belirlenmiştir. Geri çekilmelerde 11881 destek 

konumundadır.

Destek Seviyeleri: 11881 – 11686 – 11480

Direnç Seviyeleri: 12607 – 12843 – 13060

İCH: AL MACD : SAT RSI: AL
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NAS100

Fed üyelerinden gelen şahin açıklamaların desteğiyle dolar yine rekor 

seviyelere yükseldi.

Bloomberg Dolar Endeksi bu sabah yüzde 0,44 yükselişle 1.359 

puanı aştı ve yükselişini yedinci güne taşıdı.

Offshore piyasada dolar/yuan kuru 7,23’ü geçerek tarihi rekora 

ulaşırken Çin Merkez Bankası’ndan hamle beklentisi baskısı giderek 

artıyor. Japon yeni de müdahalenin geldiği 145 seviyesine çok yakın 

işlem görüyor.

ABD 10 yıllık tahvil getirisi son 20 yılın en hızlı aylık yükselişini 

devam ettirerek yüzde 4 psikolojik seviyesini kırdı. Asya işlemlerinde 

altı baz puan yükselen 10 yıllık getiri Nisan 2010’dan bu yana en 

yüksek seviyede.

TEKNİK ANALİZ

Fed’in güvercin üyelerinden Neel Kashkari mevcut faiz artışlarını 

uygun buldu ve yeni sıkı adımların mesajını verdi. Fed üyelerinin 

şahin mesajlarıyla dolar rekor seviyelere çıktı, ABD 10 yıllık getirisi 

%4’ü aştı. Gün içerisinde yukarı yönlü ataklarda 11987 direnci 

bulunurken bu seviyenin üzerinde kalıcılık sağlaması yükselişleri 

beraberinde getirebilir. Geri çekilmelerde 10978 destek olarak 

belirlenmiştir. 

Destek Seviyeleri: 10978 – 10749 - 10483

Direnç Seviyeleri: 11987 – 12281 – 12569

İCH: AL MACD : SAT RSI: AL
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XAUUSD

Altın, doların rekor tazelemesiyle iki yıldan fazla bir sürenin en düşük 

seviyesine geriledi.

Piyasa aktörleri, küresel durgunluk endişeleriyle güvenli liman olarak 

dolara dönerken geleneksel olarak dolarla negatif korelasyona sahip 

spot altın baskı altında kalmaya devam ediyor.

Spot altın Salı günü doların tırmanışına ara vermesiyle yüzde 1,2’ye 

varan yükseliş yaşarken sonrasında St. Louis Fed Başkanı James 

Bullard'ın enflasyonun daha fazla faiz artışıyla ele alınması gereken 

“ciddi bir sorun” olduğu yönündeki uyarılarının ardından kazançlarının 

büyük kısmını geri verid. Diğer Fed yetkilileri de fiyat istikrarını yeni 

sağlamanın gereğine vurgu yaptı.

TEKNİK ANALİZ

Doların yükselişinin Salı günü duraksaması faiz getirmeyen değerli 

metal için bir miktar rahatlama sağladı. Gün içinde 1653 direnci 

bulunuyor, geri çekilmelerde 1611 desteği belirlenmiştir. Belirtilen 

seviyelere göre pozisyonlar değerlendirilebilir.

Destek Seviyeleri: 1611 – 1594 - 1579

Direnç Seviyeleri: 1653 – 1668 – 1689

İCH: AL MACD : SAT RSI: AL
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US.OIL

Petrol, ABD stoklarındaki artışa işaret eden rakamlar ve OPEC+'nın

üretimi azaltacağı yönündeki spekülasyonlara karşı geri çekildi. 

Petrol piyasasında doların baskısı fiyatlardaki geri çekilmeye katkı 

sunan ana unsurlardan biri olarak öne çıktı.

ABD ham petrolü varil başına 77 doların altını, Brent petrol ise 85 

doların altını test etti.

Üst düzey bir Biden yönetim yetkilisinin doları dizginlemek için 

koordineli bir küresel çaba olabileceği fikrini reddetmesi ve Fed 

cephesinden gelen şahin mesajların etkisiyle dolar rekor seviyeye 

yükseldi.

Bloomberg'in haberine göre, Amerikan Petrol Enstitüsü, ABD ham 

petrol stoklarının geçen hafta 4 milyon varilden fazla arttığını bildirdi.

TEKNİK ANALİZ

Doların hafta ortasında yeniden güçlenmesi başta petrol olmak 

üzere emtia piyasasının yeniden baskı görmesine neden oldu.

Gün içerisinde geri çekilmelerde 75 destek, yukarı yönlü hareketin 

devamında 82 direnç olarak belirlenmiştir. Belirtilen seviyelere göre 

pozisyonlar değerlendirilebilir.

Destek Seviyeleri: 75 – 72 – 68

Direnç Seviyeleri: 82 – 87 – 91

İCH: AL MACD : SAT RSI: AL

https://www.facebook.com/gkmforex/
https://twitter.com/GkmForex
https://www.instagram.com/gkm.fx/


EURUSD

Goldman Sachs Group'a göre Avrupa Merkez Bankası faiz oranlarını 

ekim ve aralık toplantılarında muhtemelen 75'er baz puan 

yükseltecek. Jeri Stehn liderliğindeki Goldman Sachs ekonomistleri 

daha önce yayınladıkları raporlarda faizin ekim ve aralık aylarında 

50'şer baz puan artırılmasını bekliyorlardı.

Bugün yayınlanan araştırma notunda, "Dördüncü çeyrekte yükselen 

enflasyonun faiz artırımı hızını aşağı çekmesini zorlaştıracak" 

değerlendirmesine yer verildi. Goldman Sachs, ECB'nin 2023 Şubat 

ayı toplantısı için faiz artırım beklentisini de 25 baz puandan 50 baz 

puana çıkardı. Stehn liderliğindeki ekonomistler, faiz artırım 

tahminlerinde yaptıkları yukarı yönlü revizyonlar sonrasında ECB'nin

faiz oranını yüzde 2,75'e yükseleceğini ve politikayı daha net şekilde 

sınırlayıcı bir bölgeye taşıyacağını da savundular.

TEKNİK ANALİZ

Goldman Sachs, ECB'den ekim ve aralık ayı faiz artırım beklentilerini 

yükseltti. Paritede gün içerisinde ilk desteğimiz 0,9531 , direnç 

seviyesi ise 0,9705 belirlenmiştir. Belirtilen seviyelere yakın 

pozisyonlar değerlendirilebilir.

Destek Seviyeleri: 0,9531 – 0,9456 – 0,9389

Direnç Seviyeleri: 0,9705 – 0,9766 – 0,9815

İCH: AL MACD : SAT RSI: AL
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GBPUSD

İngiltere Merkez Bankası tarihi vergi indirimi planının ardından 

piyasalarda yaşanan çöküşe yanıt olarak uzun vadeli tahvillerde 

geçici alım yapacağını duyurdu.

Banka, piyasa koşullarının düzenlenmesi amacıyla 28 Eylül'den 

itibaren uzun vadeli İngiltere devlet tahvillerinden geçici alım 

yapacağını duyurdu. Alım ihaleleri 14 Ekim'e kadar sürecek.

Konu hakkında yapılan açıklamada "Bu alımlarla piyasa 

koşullarında düzenin sağlanması amaçlanıyor" dendi. Banka 

tahvil alımlarının ilk aşamada ihale başına 5 milyar sterlin 

tutarında olacağını belirtti.

Banka niceliksel sıkılaştırma kapsamında tahvil satışlarına 31 

Ekim'den önce başlamayacağını duyurdu. Devlet tahvili stokunun 

yıllık 80 milyar sterlin azaltılması hedefinin değişmediği ifade 

edildi.

TEKNİK ANALİZ

İngiltere MB piyasa koşullarında düzeni sağlamak için uzun 

vadeli tahvillerde geçici alım yapacağını duyurdu. Gün içerisinde 

geri çekilmelerde, 1,0405 destek konumunda. Yükselişlerde 

1,0956 direnç olarak belirlenmiştir. Belirtilen seviyelere göre 

pozisyonlar değerlendirilebilir.

Destek Seviyeleri: 1,0405 – 1,0221 – 1,0055 

Direnç Seviyeleri: 1,0956 – 1,1064 – 1,1166

İCH: AL MACD : SAT RSI: AL
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USDJPY

Japonya, para politikasının ABD ile ayrışması nedeniyle yenin 

yaşadığı değer kaybı sonrası 1998’den beri ilk kez Döviz piyasasına 

müdahale etti. Döviz piyasalarının başındaki isim olan Masato Kanda 

Perşembe günü yaptığı açıklamada hareketlerin ani ve tek taraflı 

olması nedeniyle döviz piyasasına müdahale edildiğini duyurdu. 

Hamle sonrasında yen dolar karşısında yüzde 1,1 değer kazandı. 

Müdahale Fed’in politika faizini 75 baz puan artırma kararının 

ardından Japonya Merkez Bankası’nın (BOJ) aşırı düşük faiz 

oranlarını korumasıyla paritenin 1998’den bu yana ilk kez 145’i 

aşmasının ardından geldi. Japon yetkililer geçtiğimiz haftalarda sözlü 

uyarılarını artırmışlardı. Kanda da Perşembe günü yaptığı 

açıklamada hükümetin harekete geçmeye hazır olduğunu ve her an 

piyasaya gizli şekilde müdahale edebileceğini söyledi. BOJ, bu ay 

döviz piyasasında genelde doğrudan müdahaleden önce geldiği 

düşünülen bir hareket olan “oran kontrolü” gerçekleştirmişti.

TEKNİK ANALİZ

Japonya Merkez Bankası hızlı döviz hareketlerinin istenmediğini, 

gerekli görülürse müdahalelerin devam edeceğini açıkladı. Paritede 

gün içerisinde aşağı yönlü geri çekilmede 141,940 destek olarak 

belirlenmiştir. Yukarı yönlü ataklarda 145,201 direnç seviyesidir. 

Belirtilen seviyelere yakın pozisyonlar değerlendirilebilir.

Destek Seviyeleri: 141,940 – 140,572 – 138,717

Direnç Seviyeleri: 145,201 – 146,235 – 147,375

İCH: SAT MACD : AL RSI: AL
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BTCUSD

Kripto para yatırım yönetimi şirketi CoinShares’in son raporuna göre, 

Bitcoin’de fiyat düşüşüne yönelik pozisyon almaya imkan veren short

Bitcoin fonlarına 7 haftalık net girişler son buldu.

Geçtiğimiz hafta, söz konusu short yatırım ürünlerinden 5.1 milyon 

dolarlık çıkış gerçekleşti. Bununla beraber, short Bitcoin fonlarının 

yönetimi altındaki varlıkların değeri 172 milyon dolar oldu.

Öte yandan yatırımcılar, Merge güncellemesinin başarılı bir şekilde 

gerçekleştirilmesinin ardından en çok Ethereum’a yöneldi. Geçen 

hafta Ethereum’a net girişler 6.9 milyon dolar oldu. Ethereum fonları, 

15 Eylül’de gerçekleşen güncellemeden önceki ve sonraki haftalarda 

sırasıyla 62 milyon dolar ve 15 milyon dolarlık çıkışlar görmüştü. 

Bitcoin ise 2.6 milyon dolarda kaldı.

TEKNİK ANALİZ

Bitcoin, Abd endeksleriyle olan koreleasyona bağlı olarak yukarı 

yönlü hareketini devam ettirirken gün içerisinde alt tarafta, 18394 

destek olarak, yukarı yönlü hareketlerde 20681 direnci belirlenmiştir. 

Destek Seviyeleri: 18394 – 17261 – 16428

Direnç Seviyeleri: 20681 – 21796 – 22795

İCH: AL MACD : SAT RSI: AL
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ETHUSD

Ethereum Blockchain ağı, kurucu ortağı Vitalik Buterin'in Perşembe 

günü Twitter üzerinden yaptığı açıklamaya göre, kripto dünyasının 

bugüne kadarki en büyük ve en iddialı yazılım güncellemesini 

tamamladı.

Yazılım güncellenmesinin tamamlanmasıyla eski bir sistem olan iş 

ispatı (PoW) blok zincir sistemiyle çalışmayı bırakarak, avantajları 

oldukça fazla olan hisse ispatı (Proof of Stake) ile çalışmaya başladı.

Yazılım yükseltmesine Merge (birleşme) adı veriliyor. Mevcut 

Ethereum blok zinciri, hisse ispatı konseptini test etmek için 

neredeyse iki yıldır çalışan paralel bir ağ ile birleşti. Genel olarak, 

yükseltme yedi yılı aşkın bir süredir değerlendiriliyordu.

Birleşmenin ardından, Ethereum'un enerji tüketimi tahmini olarak 

yüzde 99 azalacak.

TEKNİK ANALİZ

Kripto piyasasına yeni para girişleriyle birlikte Ethereum

öncülüğünde alt coinlerde hareketlilik görülüyor. Hafta sonu bir satış 

baskısıyla biraz geri çekilme görülse de gün içi destek seviyesi 

1191, direnç seviyesi ise 1643. Belirtilen seviyelere göre 

pozisyonlar değerlendirilebilir.

Destek Seviyeleri: 1191 – 1101 – 973 

Direnç Seviyeleri: 1643 – 1832 – 1999

İCH: AL MACD : SAT RSI: AL
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XRPUSD

Ripple, mahkemenin, ABD Menkul Kıymetler ve Borsa 

Komisyonu’nun (SEC) Hinman e-posta kararı itirazlarını 

reddetmesi gerektiğini iddia ediyor.

Ripple ve SEC arasında bir süredir hareketliliğini koruyan 

gelişmeler yaşanıyor. Karşılıklı cevapların, itirazların ve iddiaların 

ortaya konulduğu gelişmelerden birisi daha yaşandı.

ABD Menkul Kıymetler ve Borsa Komisyonu (SEC), mahkemenin 

eski üst düzey yetkili William Hinman’ın Ethereum hakkındaki 

konuşmasıyla ilgili e-postaların ifşasına ilişkin itirazda 

bulunmuştu. Son olarak Ripple’dan Brad Garlinghouse ve Chris 

Larsen bu konuda bir takım açıklamalarda bulundu.

TEKNİK ANALİZ

Kripto piyasasındaki satış dalgası bir süredir kısıtlı kalıyor. Ripple 

için gün içerisinde önemli destek seviyesi 0,40, direnç seviyesi ise 

0,49 olarak belirlenmiştir. Belirtilen seviyelere göre pozisyonlar 

değerlendirilebilir.

Destek Seviyeleri: 0,40 – 0,38 – 0,35

Direnç Seviyeleri: 0,49 – 0,51 – 0,53

İCH: AL MACD : AL RSI: AL
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EOSUSD

2020 yılının Ağustos ayında tüm dünyayı şaşırtacak şekilde şirket 

bilançosunda Bitcoin tutacağını açıklayan ve 2 yıldan bu yana düzenli 

olarak Bitcoin alan MicroStrategy şirketinin yeni CEO’su Phong Le, 

Michael Saylor’ın bu politikasına arka çıktı ve doğru kararı verdiklerini 

söyledi.

Dün katıldığı bir konferansta konuşan yeni CEO, 2020 Ağustos’undan 

önce sanat eserleri dahil birçok varlık alma konusunda incelemelerde 

bulunduklarını belirtti:

“Altından tahvillere, emlaktan emtialara hatta sanat eserlerine kadar 

birçok varlık alımı için tartışmalarda bulunduk, incelemeler yaptık. Bir 

yerde dijital varlıklar da konuşmalarımıza girmeye başlamıştı. Bu da 

normal bir durum. Sonuçta bir üreten, icat eden ve yenilikçi olan 

insanlarız”

TEKNİK ANALİZ

Eos 1,50 kritik seviyesinin altına gerileyen Eos bu seviye sonrasındaki 

aşağı yönlü hareketi artırdı. Yükselişlerde karşılaşacağımız direnç 

seviyesi 1,56 olarak belirlenmiştir. Belirtilen seviyelere yakın pozisyonlar 

değerlendirilir.

Destek Seviyeleri: 1,05 – 0,92 – 0,79

Direnç Seviyeleri: 1,56 – 1,71 – 1,85

İCH: AL MACD : SAT RSI: AL
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RİSK BİLDİRİMİ

Kaldıraçlı alım satım sistemi yüksek getiri ile birlikte yüksek riski de beraberinde
getirmektedir. Kaldıraçlı işlem, yatırımcıların hesaplarına aktarmış oldukları düşük
teminatlarla, teminat miktarının belirli bir katına kadar işlem yapmalarına imkân veren,
piyasa ile aynı yönde hareket edilmesi durumunda yüksek getiri elde edilmesine olanak
sağlarken, tersi durumda ise paranızın tamamını yitirmenize sebep olabilen finansal bir
mekanizmadır.

Kaldıraçlı alım satım işlemlerinde, taşınan pozisyonun değeri ile ilgili semboldeki fiyat
hareketlerine duyarlıdır. Kaldıraç etkisiyle birlikte, fiyatlanmalardaki dalgalanmalar
nedeniyle oluşabilecek kar veya zarar tutarı artabilmektedir. Kaldıraçlı Forex işlemi yapmak
her yatırımcı için uygun olmayabilir.
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